

Settlement Communication FRE 408

Red Star Yeast Co.

SEP Proposed 08.17.2023

Updated Equipment Purchase List 08.25.2023

Newly added equipment appended to end of table in red text. Additional column added to the left to identify recipient agency.

Applicable Agency	Item	Supplier	Quantity	Unit Cost	Total Cost
CRFD	Dupont Encapsulated suit Tychem 10000, Front Entry, Taped Seam, Size XL MFG Model: TK554TLYXL000100	Grainger	1	\$ 2,012.00	\$ 2,012.00
CRFD	Dupont Encapsulated suit Tychem 10000, Front Entry, Taped Seam, Size 2XL MFG Model: TK554TLY2X000100	Grainger	1	\$ 2,130.00	\$ 2,130.00
CRFD	Milwaukee M18 ROCKET Cordless 6000 lumen Tower Light	Grainger	2	\$ 459.00	\$ 918.00
CRFD	M18 batteries (2 pack 6 Ah)	Grainger	2	\$ 347.00	\$ 694.00
CRFD	Milwaukee multi-port charger	Grainger	1	\$ 180.00	\$ 180.00
CRFD	Battle Zero-MOD Waterproof Tactical Bone Conduction Headset with MC4 connector	coderedheadsets.com	2	\$ 139.00	\$ 278.00
CRFD	Assault-MOD Waterproof Tactical Throat Mic Headset with MC4 connector	coderedheadsets.com	2	\$ 143.00	\$ 286.00
CRFD	Bullard TXS Thermal Imaging Camera Package	firesafetyusa.com	1	\$ 3,495.00	\$ 3,495.00
CRFD	Spilfyter Chemical Classifier Strips (10 pack)	Grainger	2	\$ 148.00	\$ 296.00
CRFD	Dunlop Hazmat PVC Knee boots, green (Size 11, 13, and 15)—2 pair of each size	Grainger	6	\$ 145.00	\$ 870.00
CRFD	100 gallon tank trap – super duty	Andax.com	2	\$ 295.00	\$ 590.00
CRFD	50 gallon tank trap – super duty	Andax.com	2	\$ 246.00	\$ 492.00
CRFD	Andax Industries MM25-3 Multi-Manifold	Andax.com	1	\$ 654.00	\$ 654.00
CRFD	Craftsman 102-piece household tool set with hard case	Lowes.com	1	\$ 100.00	\$ 100.00
CRFD	Craftsman 298-piece SAE/metric mechanics tool set	Lowes.com	1	\$ 370.00	\$ 370.00

Settlement Communication FRE 408

Red Star Yeast Co.

SEP Proposed 08.17.2023

Updated Equipment Purchase List 08.25.2023

Applicable Agency	Item	Supplier	Quantity	Unit Cost	Total Cost
CRFD	Craftsman 2000 series 26Wx19.75H 5-drawer tool chest	Lowes.com	1	\$ 224.00	\$ 224.00
CRFD	MultiRAE Pro sensor cover assembly with pump (M01-3003-100)	Clarey's Safety Equipment	1	\$ 427.00	\$ 427.00
CRFD	MultiRAE Pro Gamma sensor (C03-0986-000)	Clarey's Safety Equipment	1	\$ 1,590.00	\$ 1,590.00
CRFD	MultiRAE Pro Extended Duration Li-ion battery (M01-3055-000)	Clarey's Safety Equipment	1	\$ 515.00	\$ 515.00
CRFD	MultiRAE Pro 10.6 ev ppb PID lamp (C03-0912-001)	Clarey's Safety Equipment	1	\$ 1,118.00	\$ 1,118.00
Linn Co. Hazmat Team	2 - L DuPont Tychem 10000 Level A	DQE	2	\$ 1,409.66	\$ 2,819.32
Linn Co. Hazmat Team	2 – XL DuPont Tychem 10000 Level A	DQE	2	\$ 1,409.66	\$ 2,819.32
Linn Co. Hazmat Team	2 – 2XL DuPont Tychem 10000 Level A	DQE	2	\$ 1,493.26	\$ 2,986.52
Linn Co. Hazmat Team	Integrated Decon Containment System	Zumro	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
				Total	\$ 35,864.16